
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

19 июня 2024 года № ЧС-01-03-41 

О согласовании сводного 

календарного плана по 

досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства района Чертаново 

Северное на III квартал 2024 

года   

 

В соответствии пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы", Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в 

сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от  23 июня 

2015 года № ЧС-01-03-54, и на основании обращения управы района 

Чертаново Северное от  14 июня 2024 года № ЧС-16-442/4, поступившего 14 

июня 2024 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново 

Северное решил: 

1. Согласовать   сводный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства района Чертаново Северное на  III квартал 

2024 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник", сетевом издании "Московский муниципальный 

вестник". 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А. 
 

Глава муниципального округа  

Чертаново Северное                               С.А.Андреева  



 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Чертаново Северное                                                                                                

от "19" июня 2024 года  

№   ЧС-01-03-41 

 

Сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное 

 на  III квартал 2024 года 

 
№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

Мероприятия по досуговой и социально-воспитательной работе с населением по месту жительства 

 

1.  Игровая программа "Летние 

потешки" 

01.07.2024 

17.00 

ул. Чертановская, 1А, к3, 

площадка возле аллеи 

40 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

2.  "Ромашкин секретик" - беседа и 

мастер-класс ко Дню любви, семьи 

и верности 

04.07.2024 

16.00 

Библиотека № 151 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

10 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

3.  Мастер-класс "Семейная открытка" 05.07.2024 

16.00 

Помещение АНО "Центр 

всестороннего развития "Разум" 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

10 АНО "Центр 

всестороннего развития 

"Разум" 

Трофимов С.А. 



3 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

4.  Праздник двора "Все начинается с 

семьи", приуроченная ко Дню 

Семьи, Любви и Верности 

08.07.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

5.  Праздник двора "Дружные соседи" 15.07.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

6.  Час мастерилок "Очень умелые 

ручки", "Чудо ручки - чудо 

штучки!" 

15.07.2024 

19.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

40 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

7.  "Игры нашего двора" - игровая 

программа 

22.07.2024 

13.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

20 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" Соколова М.В. 

8.  Развлекательная программа "Жара 

июль" 

22.07.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

9.  Праздник "Что на градуснике? 

Лето!" 

26.07.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

10.  "Денис Давыдов: "С мечом и лирой" 

-выставка литературы к 240-летию  

Д. Давыдова 

 

27.07.2024 

12.00 – 22.00 

Библиотека № 151 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

15 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

11.  "Как была крещена Русь" - онлайн- 28.07.2024 https://t.me/biblioteka151 100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 



4 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

беседа ко Дню крещения Руси 12.00 ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

12.  "Крещение Руси великой" - лекция 

ко Дню крещения Руси 

29.07.2024 

13.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

10 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

13.  Час дружеского общения "Встречи 

на скамейке" 

29.07.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" 

СП № 3 

Попова Г.В. 

14.  "Мир детства Анатолия Алексина" -

тематическая программа к 100-

летию писателя 

01.08.2024 

15.00 

Библиотека № 151 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

10 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

15.  "Рамка для фото"- мастер-класс 

 

05.08.2024 

13.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

20 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

16.  Праздник двора "Детство-

счастливая пора!" 

05.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

17.  "Кто сказал "мяу"?" - беседа и 

мастер-класс по созданию сувенира 

на "кошачью" тему 

08.08.2024 

16.00 

Библиотека № 151 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

10 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

18.  "Зощенко - детям" - литературные 09.08.2024 Библиотека № 151 мкр. Северное 10 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 



5 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

чтения с обсуждением к 130-летию 

писателя 

15.00 Чертаново, д. 2, корп. 207 ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

19.  Познавательная программа "Нам 

есть чем гордится, нам есть что 

беречь!" приуроченная ко Дню 

Российского флага 

12.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

20.  Игровая программа "Лето, солнце, 

сто фантазий" 

16.08.2024 

17.00 

Сумского пр., д.2, к.1, детская 

площадка 

40 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

21.  "Игры нашего двора" - игровая 

программа 

19.08.2024 

13.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

20 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

22.  Познавательная игровая программа 

"Путешествие в ЧУДетство", 

приуроченная ко Дню 

физкультурника 

19.08.2024 

17.00 

ул. Чертановская, 1А, к3, 

площадка возле аллеи 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

23.  Игровая программа "Лето 

начинается во дворе!" 

19.08.2024 

17.00 

ул. Чертановская, 1А, к3, 

площадка возле аллеи 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

24.  "Российский триколор" - онлайн-

беседа ко Дню государственного 

флага России 

22.08.2024 

12.00 

https://t.me/biblioteka151 100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

25.  Программа мероприятий ко Дню 

Государственного флага 

Российской Федерации 

22.08.2024 

13.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

20 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 



6 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

Соколова М.В. 

26.  Досуговое мероприятие "Для 

друзей открыты двери" 

23.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

27.  Информационный час 

"Мы обязаны знать и помнить", 

посвященный Дню солидарности в 

борьбе с терроризмом 

28.08.204 

16.00 

Помещение АНО "Центр 

всестороннего развития "Разум" 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

12 АНО "Центр 

всестороннего развития 

"Разум" 

Трофимов С.А. 

28.  День открытых дверей ГБУ Центр 

досуга "Личность" СП № 3 

 

30.08.2024 

17.00 

помещение ГБУ ЦД "Личность" 

ул. Кировоградская д.2,  

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

29.  День открытых дверей МКЦ 

"Северное Чертаново" 

 

01.09.2024 15.00 Московский культурный центр 

"Северное Чертаново" 

мкр. Северное Чертаново, д. 5, 

корп. Г  

500 ГБУК г. Москвы 

"Московский 

продюсерский центр" 

Ибрагимова Д.Ф. 

30.  Акция "Чистый памятник" 02.09.2024 

11.00 

Кировоградская ул., вл. 10 5 Управа района 

Чертаново Северное 

города Москвы 

Маковская А.Г. 

Молодежная палата 

района Чертаново 

Северное 

Затонских Д. М. 

31.  Памятная акция, посвященная Дню 

окончания Второй мировой войны. 

Возложение цветов 

 

02.09.2024 

12.00 

Кировоградская ул., вл. 10 30 Управа района 

Чертаново Северное 

города Москвы 

Маковская А.Г. 



7 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

Молодежная палата 

района Чертаново 

Северное 

Затонских Д.М. 

Совет ветеранов района 

Чертаново Северное 

Бондаренко А.А. 

32.  "Первоклассный читатель"- Акция 

ко Дню знаний 

03.09.2024 

12.00-20.00 

Библиотека № 151 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

20 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

33.  Выставка плакатов "Скажи 

терроризму – НЕТ!". Награждение 

победителя Конкурса 

03.09.204 

15.00 

Помещение АНО "Центр 

всестороннего развития "Разум" 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

12 АНО "Центр 

всестороннего развития 

"Разум" 

Трофимов С.А. 

34.  "Белые птицы добра" - Акция ко 

Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом 

03.09.2024 

18.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

60 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

35.  "Любимая Москва" - мастер-класс 

по созданию объёмной открытки ко 

Дню города 

04.09.2024 

18.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

20 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

36.  Психологический тренинг 

"Стрессоустойчивость" 

06.09.2024 

19.00 

Помещение АНО "Центр 

всестороннего развития "Разум" 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

12 АНО "Центр 

всестороннего развития 

"Разум" 

Трофимов С.А. 

37.  День открытых дверей 07.09.2024 Центр культуры и спорта 100 ГБУК г. Москвы  



8 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

12.00 – 20.00 пр-д Сумской, д. 6А, 

Библиотека № 151 

мкр. Северное Чертаново, д. 2, 

корп. 207 

 

 

100 

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЮАО" ОСП 

"Библиотека № 151" 

Ларина Е.Г. 

38.  День открытых дверей 07.09.2024 15.00 Московский культурный центр 

"Северное Чертаново" 

мкр. Северное Чертаново, д. 5, 

корп. Г  

500 ГБУК г. Москвы 

"Московский 

продюсерский центр" 

Ибрагимова Д.Ф. 

39.  Праздничное мероприятие 

"Любимая моя Москва!" 

09.09.2024 

17.00 

ул. Сумская, д.2 Б,  

детская площадка 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

40.  Интерактивная программа "В 

школу вместе" 

10.09.2024 

17.00 

Школьный парк  

ул. Кировоградская, д.6, корп. Б 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

41.  "Береги зелёный лес"- лекция ко 

Дню работника лесного хозяйства 

17.09.2024 

18.00 

Центр культуры и спорта 

пр-д Сумской, д. 6 А 

20 ГБУК г. Москвы  

"ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

42.  Праздник двора "Двор счастливого 

детства" 

20.09.2024 

17.00 

мкр. Северное Чертаново, д.6, 

корп. 602-603, дворовая 

площадка 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

43.  Праздник двора "Время листопада" 30.09.2024 

17.00 

Варшавское шоссе, д.114, корп.1, 

детская дворовая 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

44.  "Спасибо, музыка, тебе!" - концерт 30.09.2024 Центр культуры и спорта 100 ГБУК г. Москвы  



9 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

к Международному дню музыки 18.00 пр-д Сумской, д. 6 А "ОКЦ ЮАО" ОСП 

"ЦКиС" 

Соколова М.В. 

Мероприятия по физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

 

45.  Спортивное мероприятие "Сила в 

единстве!" 

03.07.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

46.  Спортивное мероприятие, 

посвященное Дню Семьи, Любви и 

Верности "Бей все рекорды!" 

10.07.2024 17.00 Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

47.  Спортивное мероприятие -квест-

игра "Битва титанов" 

17.07.2024 

17.00 

ул. Чертановская, 1А, к3, 

площадка возле 

Кировоградского бульвара 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

48.  Спортивное мероприятие 

"Спартанский вызов!" 

24.07.2024 17.00 Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

49.  Турнир по настольному теннису 

"Жаркий марафон" для активных 

жителей района 

31.07.2024 17.00 Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

50.  Спортивное мероприятие-

спортивные эстафеты "Актив! 

Здоровье! Позитив!" 

02.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 



10 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

51.  Вечер спортивных игр "Движение к 

цели", приуроченный ко Дню 

физкультурника 

08.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

52.  Спортивный праздник "Предлагай, 

делай, побеждай!" 

15.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

53.  Всероссийские соревнования по 

настольному теннису "Шаг к 

Олимпу" 

21.08.2024-

25.08.2024 

(время на 

согласовании) 

Спортивный комплекс 

"Чертаново" 

мкр. Северное, корп. 806 

150 ГБУ ДО "МГФСО" 

Спортивный комплекс 

"Чертаново"  

Муравьева М.А. 

54.  Спортивно-развлекательная игра 

"Движение к цели" 

22.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

55.  Физкультурно-спортивное 

мероприятие по панкратиону "Лига 

Наций"  

24.08.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

250 ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

56.  Физкультурно-спортивное 

мероприятие по бразильскому 

джиу-джитсу "Rock&Rolling" 

25.08.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

57.  Спортивная квест-игра "Мы за 

мир!" 

28.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

58.  Спортивное мероприятие 

"Здравствуй  1 сентября!" 

28.08.2024 

17.00 

Кировоградский бульвар, 

пешеходная зона от от Сумского 

50 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 



11 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

пр., д.2, к.1 до Чертановской ул., 

д.1В, к.1 

Попова Г.В. 

59.  Спортивные эстафеты "Осеннее 

притяжение", посвященные Дню 

солидарности в борьбе с 

терроризмом 

03.09.2024 

17.00 

ул. Чертановская, д. 1А, корп. 3, 

площадка возле 

Кировоградского ьульвара 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

60.  Турнир на призы "Федерации 

смешанного боевого единоборства  

по городу Москве" 

07.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

250 

 

ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

61.  Турнир ГБУ ДО "МГФСО" по 

настольному теннису  

 

07.09.2024-

08.092024 

(время на 

согласовании) 

Спортивный комплекс 

"Чертаново" 

мкр. Северное, корп. 806 

170 ГБУ ДО "МГФСО" 

Спортивный комплекс 

"Чертаново"  

Якименко А.А. 

62.  День открытых дверей ГАУ ДО СШ 

"МЦБИ", приуроченный к 

празднованию 15-летия создания 

организации 

07.09.2024 

17.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 

 

ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

63.  Всероссийские соревнования по 

дзюдо на призы МС СССР В.В. 

Зайцева 

08.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 

 

ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

64.  Спортивные эстафеты "Мы за 

здоровье!" 

11.09.2024 

16.30 

Варшавское шоссе, д.114, корп. 

1, детская площадка 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

65.  XXII Всероссийский технический 

семинар по тхэквондо МФТ 

14.09.2024-

15.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 

(ежедневно) 

ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

66.  Спортивное мероприятие "В ритме 

жизни" 

18.09.2024 

16.30 

мкр. Северное Чертаново, вл.4, 

корп. 406, детская площадка 

60 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 



12 
 

№ п/п Наименование мероприятия 

 

Дата и время 

проведения 

Место проведения 

 

Общее 

число 

участников, 

зрителей 

Ф.И.О. ответственного 

лица 

Попова Г.В. 

67.  Первенство Москвы по 

киокусинкай, Региональные 

соревнования "Московские звезды 

ката" 

21.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 

 

ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

68.  Региональные соревнования 

"Храброе Сердце" по киокусинкай 

22.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

69.  Турнир ГАУ ДО СШ "МЦБИ" по 

тхэквондо ВТФ 

22.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

70.  Вечер спортивных игр "Ни шагу 

назад" 

26.09.2024 

16.30 

 

Сумской проезд д.2Б, детская 

площадка 

70 ГБУ Центр досуга 

"Личность" СП № 3 

Попова Г.В. 

71.  Фестиваль города Москвы по 

рукопашному бою 

28.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

72.  Межрегиональные соревнования по 

тхэквондо ИТФ "Осенний старт" 

29.09.2024 

09.00 

ГАУ ДО СШ "МЦБИ"  

Варшавское шоссе,  

дом 118, к.1, помещ. 17/1 

500 ГАУ ДО СШР "МЦБИ" 

Королев С.С. 

 

 

 

 


